

SKOLA 2018

“ATBALSTS SKOLAS STRATĒGISKO MĒRĶU SASNIEGŠANAI” AKTIVITĀTES JANVĀRĪ RĪGAS VALDA AVOTIŅA PAMATSKOLĀ – ATTĪSTĪBAS CENTRĀ

Lektore Lailas Majores vadībā guvām dziļāku sapratni par kolektīva un komandas atšķirībām (skat 1. attēlā), komandas veidošanas stratēģijām un prasmi darboties katram kolektīva mērķu un uzdevumu izpildē. Iegūtās zināšanas palīdzēs ne tikai skolotāju kolektīvam darboties kolektīvā, bet arī praktiskā darbā veicot klašu audzinātāju, grupas audzinātāju un pulciņa vadītāju pienākumus



1. un 2. attēls. Pedagogi nodarbību laikā.

Mūsdienu dzīves ritms uzliek savus ierobežojumus visam, ko darām. Svarīgi iemācīties jebkuru darbu veikt efektīvi un ātri. Svarīgi apzināties, ka IT ir kā palīgs skolotājam ikdienas darbā, palīdz uzlabot komunikāciju ar skolēniem. Pie tādām un līdzīgām atziņām nonācām pēc grupu nodarbībā Mārča Galiņa vadībā (skat. 2. attēlā).

Projekta “Pilsoniskās un patriotiskās audzināšanas jautājumu integrācija pedagoģiskajā procesā” aktivitātes Rīgas Valda Avotiņa pamatskolā – attīstības centrā.

Rīgas Āgenskalna ģimnāzijas skolotājas **Jolantas Lankovskas** vadīti, skolas pedagogi aktualizēja teorētiskās zināšanas un pieredzi par pilsoniskās un patriotiskās audzināšanas lomu demokrātiskā sabiedrībā, par patriotismu kā vispārcilvēcisku vērtību, vērtībizglītības lomu mācību procesā, IT izmantošanas iespējām pilsoniskajā un patriotiskajā audzināšanā.



Attēlā – lektore Jolanta Lankovska demonstrē skolēnu veikumu .

Kopējā semināra atziņa, izteikta Zentas Mauriņas vārdiem : “Daudzi kari un revolūcijas būtu iznīcinājušas mūsu tautu, ja latvietis sīksti nebūtu turējies pie iekšķīgāmm, ar uguni un dzelzi neiznīcināmām vērtībām.”

Psiholoģe **Iveta Aunītes** lekcijā “Pilsoniskā audzināšana un sadarbība ar ģimeni” sapratām, cik būtiski ir veidot konstruktīvu dialogu vecāku un pedagogu starpā par jebkuru no mācību un audzināšanas jomām.



Attēlā skolas pedagogi lekcijas laikā un lektore Iveta Aunīte.

Kursu laikā guvām apstiprinājumu, ka 21.gadsimta izglītības pīlāri ir – **mācīties zināt, mācīties darīt, mācīties dzīvot kopā, mācīties būt.**

Teksta un foto autore – Anniņa Arbidāne